
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

Н А К А З
Івано-Франківськ

26.09.2018 9-648/15-18-СГ

Про передачу земельних ділянок 
державної власності у 
комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 79і, 117, 122 Земельного кодексу України, 
Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області, затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308, 
враховуючи рішення 5 сесії 7 демократичного скликання Ямницької сільської 
ради об’єднаної територіальної громади Тисменицького району 
Івано-Франківської області від 28.02.2018 «Про передачу земельних ділянок 
державної власності у комунальну власність» та розглянувши клопотання 
Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної громади Тисменицького 
району Івано-Франківської області

1. Передати Ямницькій сільській раді об’єднаної територіальної громади 
Тисменицького району Івано-Франківської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 154,8033 га, які розташовані за межами населених пунктів 
Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної громади Тисменицького 
району Івано-Франківської області, згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Начальник
Головного управління

9- 6™  I V  I V  V I  *^І|Ц b V . V U . b V  I V



Акт
приймання-передачі земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення із державної 
у комунальну власність

«27» вересня 2018 року м. Івано-Франківськ

1. Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 
області відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області від 26.09.2018 № 9-648/15-18-СГ «Про передачу 
земельних ділянок державної власності у комунальну власність» передає із 
державної власності, а Ямницька сільська рада об’єднаної територіальної 
громади Тисменицького району Івано-Франківської області приймає у 
комунальну власність Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної 
громади Тисменицького району Івано-Франківської області земельні ділянки 
згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки, комунальної 
власності Ямницької сільської ради об’єднаної територіальної громади 
Тисменицького району Івано-Франківської області.

Начальник Головного
іня Держгеокадастру 

іківській області

Р. КОПЧА

Голова Ямницької сільської ради 
об’єднащ ^територіальної громади 

^йону 
)бласті



Додаток до Акту від 27 вересня 2018року

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

1 2625888600:05:019:0200
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
сільська рада, урочище "Ратово"

20,1984
для ведення 

ф ерм ерського 
господарства (01.02)

постійне 
користування Ф/г 
"Сенько А.М" ІФ, 
зар.за № ІФ -13-43- 

4/037 від 26.01.1994р.

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об 'єкта енергетичної 
системи, площею 

1,8187 гектарів

2 2625888600:05:021:0100
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
сільська рада, урочище "Лучки"

14,5436
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення

відсутні відсутні

3 2625888600:05:021:0101
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
сільська рада, урочище "Лучки"

29,0944
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01) ■*'

постійне 
користування Ф/г 
"Лучки" ІФ, зар.за 

№ІФ-13-43-4/037 від 
26.01.1994р.

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної
системи площею 1 

0,1992 гектарів

4 2625883800:14:001:1080

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "За фермою"

1,6329
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.10)

відсутні відсутні

5 2625883800:15:001:0572

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Вище Гені"

0,7142
для іншого 

сільськогосподарського 
призначення (01.10)

відсутні відсутні

стр. 1 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

6 2625883800:03:001:0001

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
ур. "Локатори"

1,3230
для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва (01.01)

договір оренди Ф/г 
"Зорина" 

№262580004003847 
від 22.05.2012р.

відсутні

7 2625885200:04 :008 :0100

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище 
"Завишновець"

9,6725
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

8 2625885200:03:002:0001
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище "Поліна"

1,4110
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

9 2625885200:04 :003 :0100

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище 
"Думанське"

5,7206
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

10 2625885200:04 :006 :0100

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище 
"Завишновець"

4,8288
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. 2 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

11 2625886300:01:008:0100

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "За 
Окопом"

3,7165
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

12 2625886300:01:009:0200

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "За 
Теремчищем"

0,3489
для іншого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

13 2625886300:01:009:0201

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "За 
Теремчищем"

0,3616
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

14 2625886300:02 :003 :0200

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "Під 
лисою"

5,3590
для інш ого 

с ільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

15 2625886300:02:004:0001

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище 
"Катерина"

2,6973
для інш ого 

с ільськогосподарського 
призначення (01)

відсутні відсутні

16 2625886300:03 :001 :0110
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "Клітки"

2,2393
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

стр. З из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

17 2625886300:03:001:0111
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "Клітки"

1,0374
для іншого 

с ільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

18 2625886300:04:001:0001

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "Біля 
Василишиної поляни"

0,2222
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

19 2625886300:04:001:0002

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Тязівська 
сільська рада, урочище "Під 
лисою"

0,6295
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01)

відсутні відсутні

20 2625888600:05:021:0105
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

1,0587 зем лі запасу (16.00) відсутні відсутні

21 2625888600:06:001:0001
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,9000 зем лі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта енергетичної 
системи (01.05), 

площею 0.0155 га

22 2625883800:14 :001 :1179
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

1,5508 зем лі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 4 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

23 2625883800:15:001:0597
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

2,0000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

24 2625883800:13:001:1004
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,1400 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

25 2625885200:01:014:0603
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

3,5408 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

26 2625885200:04 :002 :0466
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,5734 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

27 2625885200:04 :002 :0467
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,5999 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

28 2625885200:04 :002 :0468
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,6000 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 5 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

29 2625885200:04:002:0465
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,6001 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

ЗО 2625885200:04 :002 :0462
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище "Млаки"

0,6000
для ведення особистого 

селянського господарства 
(01.03)

відсутні відсутні

31 2625885200:03 :004 :1030
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище "Млаки"

7,2909
для колективного  

садівництва (01.06)
відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0.7232 га

32 2625885200:03:004:1031
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище "Млаки"

1,3947
для колективного  

садівництва (01.06)
відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0.0333 га

33 2625885200:03:003:0205
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Сілецька 
сільська рада, урочище "Млаки"

1,6483
для колективного  

садівництва (01.06)
відсутні відсутні

34 2625885200:04:002:0461
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, с.Сілець, 
урочище "Млаки"

0,6001
для ведення особистого 

селянського господарства  
(01.03)

відсутні відсутні

стр. 6 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості нро 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

35 2625886300:01 :002 :0452

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, за межами 
населеного пункту с.Тязів 
Ямницької сільської ради ОТГ, 
урочище «Межи снозами»

14,7009 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

36 2625886300:03:002:0471
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,0828 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

37 2625886300:03 :002 :0469
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,1002 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

38 2625886300:03 :002 :0467
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,7642 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

39 2625886300:03 :002 :0468
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,2546 землі запасу  (16.00) відсутні відсутні

стр. 7 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

40 2625886300:03:002:0466
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

1,5360 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0.8174 га

41 2625886300:03:002:0470
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,0994 землі запасу (16.00) відсутні

охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта енергетичної 
системи (01.05) 

площею 0.0239 га

42 2625886300:02:003:0204
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,2800 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

43 2625886300:02:003:0203
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

1,2239 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

44 2625886301:03:002:0811
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

1,6082 землі запасу (16.00) відсутні відсутні

45 2625886300:03 :001 :0118
Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, Ямницька 
об'єднана територіальна громада

0,3043 зем лі запасу (16.00) відсутні відсутні

стр. 8 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

46 2625883800:14:001:1115

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

47 2625883800:14 :001 :1114

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

48 2625883800:14 :001 :1110

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

49 2625883800:14:001:1105

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

50 2625883800:14 :001 :1104

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

51 2625883800:14 :001 :1099

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 9 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

52 2625883800:14 :001 :1098

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

53 2625883800:14 :001 :1093

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

54 2625883800:14 :001 :1092

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта транспорту, 
площею 0,1000

55 2625883800:14 :001 :1087

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта транспорту, 
площею 0,1001

56 2625883800:14 :001 :1116

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

57 2625883800:14 :001 :1113

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 10 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

58 2625883800:14 :001 :1112

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для індивідуального 
сад івництва (01.05)

відсутні відсутні

59 2625883800:14 :001 :1109

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

60 2625883800:14 :001 :1106

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для індивідуального 
садівництва (01.05)

відсутні відсутні

61 2625883800:14 :001 :1103

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

62 2625883800:14 :001 :1100

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

63 2625883800:14 :001 :1097

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 11 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

64 2625883800:14 :001 :1094

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

65 2625883800:14:001:1091

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для іншого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

66 2625883800:14 :001 :1088

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

67 2625883800:14:001:1111

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для іншого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

68 2625883800:14 :001 :1108

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для іншого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

69 2625883800:14 :001 :1107

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для індивідуального 
садівництва (01.05)

відсутні відсутні

стр. 12 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

70 2625883800:14 :001 :1102

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

71 2625883800:14:001:1101

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

72 2625883800:14 :001 :1096

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для іншого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

73 2625883800:14:001:1095

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

74 2625883800:14 :001 :1090

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

75 2625883800:14 :001 :1089

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

стр. 13 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 

прав на земельну 
ділянку

■■

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

76 2625883800:14 :001 :1118

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

77 2625883800:14 :001 :1120

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

78 2625883800:14:001:1121

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

79 2625883800:14 :001 :1124

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

80 2625883800:14 :001 :1125

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

81 2625883800:14 :001 :1130

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 14 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

82 2625883800:14:001:1131

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

83 2625883800:14 :001 :1138

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні відсутні

84 2625883800:14 :001 :1139

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського 
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта транспорту, 
площею 0,0784

85 2625883800:14 :001 :1146

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

86 2625883800:14 :001 :1122

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

87 2625883800:14 :001 :1123

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0 ,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 15 из 17



продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

88 2625883800:14 :001 :1129

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

89 2625883800:14 :001 :1132

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

90 2625883800:14 :001 :1137

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

91 2625883800:14 :001 :1140

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,0597

92 2625883800:14 :001 :1145

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,1000

93 2625883800:14 :001 :1127

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

с ільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні відсутні

стр. 16 из 17



*
б

а
продовження додатку

№
з/п

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Місце розташування 
земельної ділянки

Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 2 3 4 5 6 7

94 2625883800:14:001:1144

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об ’єкта транспорту, 
площею 0,1000

95 2625883800:14:001:1142

Івано-Франківська область, 
Тисменицький район, 
Павлівська сільська рада, 
урочище "Сікані"

0,1000
для інш ого 

сільськогосподарського  
призначення (01.13)

відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об’єкта транспорту, 
площею 0,0417

ВСЬОГО 154,8033 X X X

Г олова  Я м ницької с ільської ради

Р. К О П Ч А  
(ПІП)

стр. 17 из 17


